
Frühfahrten – GS Au 2022/2023 
Vorläufiger Fahrplan 

Ort Haltestelle ab Mo-Fr  

Linie B     

Osterwaal 1 Bhst.  7.06  

Osterwaal 2 Bhst.  7.08  

Rudertshausen Bhst.  7.12  

Osseltshausen Bhst  7.14  

Holzhof – entfällt! Bhst.  7.20 Baustelle!     Ein- und Ausstieg Hirnkirchen  

Hirnkirchen Bhst.  7.22  

Abens Bhst.  7.24  

Dellnhausen 1 Bhst.  7.26  

Dellnhausen 2 Bhst.   7.27  

Herbersdorf Bhst.  7.29  

Seysdorf Bhst.  7.31  

Seysdorf Papperger  7.32  

Au Schule  7.38  

 

Kleinbus  

Sillertshausen Bhst  7.30  

Piedendorf Bhst.  7.32  

Hemhausen Bhst.  7.35  

Au Schule  7.42  

Kleinbus  

Mösbuch 9a  7.30  

Willertshausen Bhst.  7.33  

Reichertshausen Bhst.  7.36  

Au Schule  7.41   

Kleinbus 

Günzenhausen Bhst.  7.25  

Au Schule  7.33  

Kleinbus 

Reichertshausen Bhst.  7.30  

Au Schule  7.33  

 

Kleinbus  

Sindorf Einfahrt  7.30  

Reichertshausen Bhst.  7.35  

Au Schule  7.38  

Kleinbus 

Haslach Bhst.  7.28  

Au  Schule  7.32  

 

Rückfahrten jeweils mit eigenem Grundschulbus 11.15 Uhr / 12.15 Uhr / 13.00 Uhr 


